ἐποίἡσαμέν σοι γεγραμμένον παρα TOU νοτάριου νικο- 
2.x0U πούπλικου σεμιναρίου, καὶ μεμαρτυρημένον παρχ 

σῶν χριπῶν σεμιναρίου, λεγὼω δεῖ, XUpOU τὠσννου 
κυρου χοῦ, καὶ νοταριου vixoXaou i£pxxos, καὶ ἐτέρων 
καλῶν ανϑρώπων τῆς αὐτῆς, οἴτιναις ρητῶς διά ἦμε- 
τέρας παρχκλύρεως τὰ προγραφεντα, ὁ καϑεῖς αὐτῶν 
κατωτέρως ὀπεγρίψεατο, ὅϑεν xoi ἐπεδώχαμεν ὑμὶν 
αὐτὸ, μηνὶ, ἱανγουαρίω, εἰς τας κη΄ τινδικτίωνι ια΄, 

TOU fTOUS sus. 

d oov ifpxxog νικολαος x«i του ), Fia puog xp- 

T*$ μαρτυρ. 
t γικόλιχος tU νοταριος υἱὸς βασιλείου χαλ- 

καίου μαρτυρὼν ὑπέγραψα. 

T ιωάννης του κυροῦ χου κριτὴς σιμιγαρίου μαρ- 

TU. . 
T υἱχώλαος εὐτελὴς Ἰξρεύς τη : ποϊνομίχ ποῦ Xpu- 

σαφίου χαὶ Ἰξρουργινυ τῶν ἀγίων μ΄ μαρτύρων τὰ 

miemoraíara nostram domum, viridiarium οἱ arbo- 
res fructiferas, uti supra circumseribuntur, cum ipso- 
rum introitibus et exitibus omnibusque iuribus ven- 
dimus vobis domino Nicolao Chandacari et domi- 
no Rogerio, ac vestris heredibus et successoribus in 
omne tempus, farenis aureis duodecim; et haec vobis 
vendimus excepto censu granorum quinque quotannis 
debito templo Sanctorum Quadraginta. Quos ta- 
renos duodecim cum acceperimus a tuis in no- 

Stras manus integros et nihil imminutos, effeci- 

| mus ut haec chartula venditionis vobis conderetur et 

traderetur, necessariam habens vim, et nunquam qua- 

cunque occasione subvertendà, nec a nobis neque a 

nostris propinquis et heredibus. Nam si quis litem 

vel actionem moverit de-huiusmodi venditione , ne 

exaudiatur, et nos teneamur antestare, vobisque ipsam 

defendere a quacunque persona. Quod nisi eam vo- 

bis defenderimus, sed subvertere voluerimus, dec!a- 

ramus , confirmamus et assentimur solvere, poe- 

nae nomine, regiae curiae augustales decem , et 

vobis duplum antedicti pretii, et triplum laborum 

et expensarum , si quas pertuleritis. Attamen haec 

a nobis bona voluntate facta pura venditio firma , 

stabilis, inconcussa et immutabilis in perpetuum ma- 
neat. Quapropter hoc praesens venditionis instru- 

mentum vobis fecimus , scriptum a notario publico 
Seminarae Nicolao , et roboratum testimonio iudi- 
cum Seminarae , id est domino Ioanne domini Hu- 

gonis filio , et notario Nicolao Hieracensi , et aliis 

probis hominibus ipsius civitatis , qui expresse, ro- 

gatu nostro, singuli se subscripserunt; quare tra- 

didimus vobis (^anc chartulam ) mense ianuario, 

die XXVIII, indictione XI, anno 6746. 

T Nicolaus Hieracensis Seminarae iudex testis. 

f Nicolaus humilis notarius filius Basilii Ferra-